
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Temeljem članka 54., stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 76/93, 

29/97, 47/99, 35/08,127/19 i 151/22), članka 10., stavak 1. Zakona o morskom ribarstvu 
(„Narodne novine“, br. 62/17,130/17,14/19 i 30/23), članka 8. stavak 1. Zakona o akvakulturi 
(„Narodne novine“, br. 130/17, 111/18, 144/20 i 30/23) i članka 43., stavka 1., točka 10. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17, 02/17 i 
02/18, 30/18-pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22-pročišćeni tekst), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 19. listopada 2023. godine, donosi 
 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju ustanove 

CENTAR ZA RAZVOJ RIBARSTVA  I  AKVAKULTURE 

ISTARSKE ŽUPANIJE - CENTRO PER LO SVILUPPO 

DELLA PESCA E DELL'ACQUACOLTURA DELLA 

REGIONE ISTRIANA 
 

Članak 1. 

U Oduci o osnivanju CENTRA ZA RAZVOJ RIBARSTVA  I  AKVAKULTURE 

ISTARSKE ŽUPANIJE-CENTRO PER LO SVILUPPO DELLA PESCA E 

DELL'ACQUACOLTURA DELLA REGIONE ISTRIANA („Službene novine Istarske županije“ 

br. 20/22) članak 8. stavak 5. mijenja se i glasi: 

 

„Za Ravnatelja Ustanove može se imenovati osoba koja ima završen sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski 
studij iz znanstvenog područja društvene, prirodne, biotehničke ili biomedicinske i zdravstvene 
struke - polje veterinarska medicina s najmanje pet godina radnog iskustva u struci“. 
 

Članak 2. 
Ostale odredbe Odluke o osnivanju ustanove CENTAR ZA RAZVOJ RIBARSTVA  I  

AKVAKULTURE ISTARSKE ŽUPANIJE-CENTRO PER LO SVILUPPO DELLA PESCA E 
DELL'ACQUACOLTURA DELLA REGIONE ISTRIANA („Službene novine Istarske županije“, 
br. 20/22), ostaju nepromijenjene i na snazi. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

KLASA/CLASSE: 324-01/23-02/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 19. listopada 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
 



 

Dostaviti: 
1. Županu Istarske županije 

2. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo. 

3. Objava 

4. Pismohrana, ovdje. 


		2023-10-24T15:04:37+0200
	Istarska županija
	eUprava




